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CERTIFICADO DE PROVA DE AUTENTICIDADE ELETRÔNICA 

CpL 

A DAUTIN BLOCKCHAIN DOCUMENTOS DIGITAIS E SERVIÇOS LTDA, especificado neste ato apenas como 
Dautln Blockchain Co. CERTIFICA para os devidos fins de direito que, o arquivo digital especificado com o 
tipo documental Autenticação e representado pela função hash criptográfica conhecida como SHA-258, de 
código 3357b92f9oefid6dd736679841326eo3be759aa548a7foef618942c2bac3626647 foi autenticado de 
acordo com as Legislações e normas vigentes' através da rede blockchain Polygon, sob o identificador único 
denominado NID 39107 dentro do sistema. 

A autenticação eletrônica do documento intitulado "ATESTADO ESCOLA SUCUPIRA NORTE", cujo assunto é 
descrito como "ATESTADO ESCOLA SUCUPIRA NORTE", faz prova de que em 25/11/2021 09:31:51, o 
responsável S C Construções Ltda (10.676.296/0001-19) tinha posse do arquivo com as mesmas 
características que foram reproduzidas na prova de autenticidade, sendo de S C Construções Ltda a 
responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a DAUTIN Blockchain Co. 

Este CERTIFICADO foi emitido em 25/11/2021 11:15:14 através do sistema de autenticação eletrônica da 
empresa DAUTIN Blockchain Co. de acordo com o Art. 10, § 2° da MP 2200-2/2001, Art. 107 do Código Civil e 
Art. 411, em seus §§ 2° e 3° do Código de Processo Civil, estando dessa maneira de acordo para o 
cumprimento do Decreto 10278/2020. 

Para mais informações sobre a operação acesse o site https://www.dautin.com e informe o código da 
transação blockchain Oxb819b3801f350e713b6bb41236b2d0a53b2925fa4f03606d017cbefc4e919517. 
Também é possível acessar a consulta através da rede blockchain em https://potygonscan.com/ 

' Legislação Vigente: Medida Provisória n° 2200-2/2001, Código Civil e Código de Processo Civil. 
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ANEXO III 

DECLARAÇÃO DE FATO SUPERVENIENTE IMPEDITIVO DE HABILIAÇÃO 

A empresa S C CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ n° 10.676.296/0001-19, por 
intermédio do seu representante legal Sr. Salvador da Silva Coelho, portador da 
Carteira de Identidade n° 052555972014-4/SESP/MA e CPF n° 268.014.503-87, 
Declara, sob as penas da Lei n. 8.666/93, que até a presente data inexistem 
fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatória TOMADA 
DE PREÇO N° 017/2023, e que contra ela não existe nenhum pedido de 
insolvência/falência ou concordata, ciente da obrigatoriedade de declarar 
ocorrências posteriores. 

Passagem Franca - MA, 06 e Novembro 2023. 

S C CONSTRUÇ sS LTDA 
CNPJ(MF) n°: 10.676 296/0001-19 

Salvador da Silva Coelho 
RG n° 052555972014 - 4 SESP - MA 

CPF sob o n°268.014.503-87 

J5'1
RUA DO PRADO, 236 - CENTRO CEP: 65.680-000 PASSAGEM FRANCA-MA 

EMAIL: salvadorcoelho@bol.com.br 
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DECLARAÇÃO DE QUE NÃO EMPREGA MENOR 

A empresa S C CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ n° 10.676.296/0001-19, por 
intermédio do seu representante legal Sr. Salvador da Silva Coelho, portador da 
Carteira de Identidade n° 052555972014-4/SESP/MA e CPF n°268.014.503-87, 
DECLARA, para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei n° 8.666, de 21 de 
junho de 1993, acrescido pela Lei n° 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não 
emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e 
não emprega menor de dezesseis anos. 

Passagem Franca - MA, 06 Novembro de 2023. 

S C CONSTRUÇFS LTDA 
CNPJ(MF) no: 10.676.296/0001-19 

Salvador da Silva Coelho 
RG n° 052555972014 - 4 SESP - M4 

CPF sob o n°268.014.503-87 

13 
RUA DO PRADO, 236 - CENTRO - CEP: 65.680-000 PASSAGEM FRANCA-MA 

EMAIL: salvadorcoelho@bol.com.br 



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF 

Certificado de Registro Cadastral - CRC 
(Emissão conforme art. 17 da Instrução Normativa n1 03, de 26 abril de 2018) 

CIMPJ: 10,676,2960001-19 
Razão Social: S C CONSTRUCOES LTDA 

Atividade Econômica Principal: 

4211-1/01 - CONSTRUÇÃO DE RODOVIAS E FERROVIAS 

Endereço: 
40 RUA DO PRADO, 236 - CENTRO - Passagem Franca / Maranhão 

Observações: 
A veracidade das informações poder* ser verificada no endereço www.compraagovernameataia.scrr.br. 
Este certificado não subatitui na documentos enumerados noa artigoa 28 a 31 da Lei n4 8.666, de 1993. 

Emitido em: 25/10/2023 12:12 1 de 1 



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF 

Declaração 
Declaramos para os fins previstos na Lei n5 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a 
situação do fornecedor no momento é a seguinte: 

Dados do Fornecedor 
CNPJ: 10.676.296/0001-19 DUNS( : 
Razão Social: S C CONSTRUCOES LTDA 
Nome Fantasia: 
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 16/05/2024 
Natureza jurídica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA 
MEL Não 

diorte da Empresa: Empresa de Pequeno 

Ocorrências e Impedimentos 
Ocorrência: Nada Consta 
Impedimento de Licitar: Nada Consta 

II•IlvOs cadastrados: 
= @feilefitiaffiefits 

ti = ttabilitois jafidia 

• 

89*****35

111 = Iteplafidatie Fi§eal e Tfakaihi§ta Pedefat 
f;gisial a 13ü1N gira 111ffifféld011 

PGTS Validade: 14/11/2023 
Trabalhista (1§np://vnnt.teGhie,br/eeri1dso) Validade: 20/04/2024 

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal 

Receita Estadual/Distrital Validade: 17/12/2023 
Receita Municipal Validade: 12/12/2023 

VI - Qualificação Econômico-Financeira 

Validade: 30/04/2024 

Esta declaração é uma simples consulta e alo tem efeito legal 

Emitido em: 25/10/2023 12:14 
CPF: 268.014.503-87 Nome: SALVADOR DA SILVA COELHO 
Ase 

1 de 1 



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF CPL 

Relatório de Ocorrências Ativas 

Dados do Fornecedor 
CNPjl 10,676,296/0001=19 DUNS*: 
Rindo Social: C CONSTRUCOES LTDA 
Nome Panta§ia: 
Sittwilo dg Fornecedor; Credgriciado 

#9;k441(4.35 

Nenhum NOW() de Ocorréttcia Atíva encontrado para o fornecedor 
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Emitido em: 25/10/2023 12:13 
CPF: 268.014.503-87 Nome: SALVADOR DA SILVA COELHO 

1 de 



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF 

Relatório de Ocorrências Ativas Impeditivas de Licitar 

Dados do Fornecedor 
CNPJ: 10,676.296/0001-19 DUNS : 
Razao 8 C CONSTRUCOES LTDA 
Nome Fantaigt 
Situaçao do Fornecedor: Credenciado 

89*****35

Nenhum refilar° de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor 

Processo no.ézni,$) 

ura
CP1 

J39 
Emitido em: 25/10/2023 12:13 1de 1 

CPF: 268.014.503-87 Nome: SALVADOR DA SILVA COELHO 



C CCSATULÇÉES 
CNPJ: 10.676.296/0001-19, INSC. 

Fone: 99 98531-6137 

DECLARAÇÃO 

A empresa S C CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ n° 10.676.296/0001-19, por 
intermédio do seu representante legal Sr. Salvador da Silva Coelho, portador da 
Carteira de Identidade n° 052555972014-4/SESP/MA e CPF n° 268.014.503-87 
DECLARA, que não tem nenhum impedimentos previstos nos incisos 4° do art. 
30 da Lei Complementar n° 123/206. 

Passagem Franca - MA, 06 d Novembro de 2023. 

S C CONSTRUÇOS LTDA 
CNPJ(MF) n°: 10.676.296/0001-19 

Salvador da Silva Coelho 
RG n° 052555972014 - 4 SESP - MA 

CPF sob o n°268.014.503-87 

JqD 
RUA DO PRADO, 236 - CENTRO - CEP: 65.680-000 PASSAGEM FRANCA-MA 

EMAIL: salvadorcoelho@bol.com.br 
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CNPJ: 10.676.296/0001-19, INSC. 
Fone: 99 9853i-6137 

DECLARAÇÃO DE CONHECIMENTO E ACEITAÇÃO DO TEOR DO EDITAL 

A empresa S C CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ n° 10.676.296/0001-19, por 
intermédio do seu representante legal Sr. Salvador da Silva Coelho, portador da 
Carteira de Identidade n° 052555972014-4/SESP/MA e CPF n° 268.014.503-
87DECLARA, por seu representante legal infra-assinado que conhece e aceita 
o inteiro teor completo do edital desta TOMADA DE PREÇO n° 017/2023, 
ressalvado o direito recursal, bem como de que recebeu todos os documentos e 
informações necessárias para o cumprimento integral das obrigações desta 
licitação. 

Passagem Franca - MA, 06 e Novembro de 2023. 

‘71? S C CONSTRUÇ LTDA 
CNPJ(MF) II": 10.67 .296/0001-19 

Salvador da Silva Coelho 
RG n° 052555972014 - 4 SESP - MA 

CPF sob o n°268.014.503-87 

j 
RUA DO PRADO, 236 - CENTRO - CEP: 65.680-000 PASSAGEM FRANCA-MA 

EMAIL: salvadorcoelho@bol.com.br 



S C CCISSTIRUÇÜIES LTDA. 
CNPJ: 10.676.296/0001-19, INSC. 

Fone: 9998531-6137 

DECLARAÇÃO DE INDICAÇÃO DO RESPONSÁVEL TÉCNICO 

C P4 

Eu, Salvador da Silva Coelho, representante devidamente 
constituído da empresa S C CONSTRUÇÕES LTDA, declara, em atendimento à 
condição prevista no Edital da licitação TOMADA DE PREÇOS N° 017/2023 que o 
Sr. Erick Goiabeira Feques portador do CPF n° 460.008.953-72 e inscrito no 
CRE/MA n° 1102446629/MA é o nosso indicado como Responsável Técnico para 
acompanhar a execução da obra, objeto da licitação em apreço. 

Passagem Franca - MA, 06 Novembro de 2023. 

I 1 
S C CONSTRU LTDA 

CNPJ(MF) n°: 10.676.296/0001-19 

Salvador da Silva Coelho 
RG n° 052555972014 - 4 SESP - MA 

GPF sob o n°268.014.503-87 

I to 
RUA DO PRADO, 236 - CENTRO - CEP: 65.680-000 PASSAGEM FRANCA-MA 

EMA1L: salvadorcoelho©bol.com.br 



S C CCISSTIVIUÇÊES ITilt. 
CNPJ: 10.676.296/0001-19, INSC. 

Fone: 9998531-6137 'ct 

DECLARAÇÃO DE NÃO VISITA AO LOCAL DA OBRA 

A empresa S C CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ n°10.676.296/0001-19, por 
intermédio do seu representante legal Sr. Salvador da Silva Coelho, portador da 
Carteira de Identidade n° 052555972014-4/SESP/MA e CPF n° 268.014.503-87 
DECLARA que declinou da realização da visita técnica aos locais que serão 
contemplados a Obra, relacionada no Projeto Básico, assumindo 
incondicionalmente a responsabilidade de executar os serviços em 
conformidade com todas as condições e exigências estabelecidas na Tomada 
de Preços n° 017/2023-PMBC/MA 

Outrossim, a empresa DECLARA que está ciente e concorda que não poderá 
alegar, em nenhuma hipótese, o desconhecimento das condições existentes 
neste local onde serão desenvolvidos os trabalhos, ou outros aspectos que 
interfiram diretamente na execução dos serviços, ou de desconhecimento das 
características e peculiaridades pertinentes aos serviços ou das dificuldades 
inerentes à execução, com o intuito de eximir-se de responsabilidades 

Passagem Franca - MA, O de Novembro de 2023. 

S C CONSTR ES LTDA 
CNPJ(MF) n°: 10.6 6.296/0001-19 

Salvador da Silva Coelho 
RG n° 052555972014 - 4 SESP - MA 

CPF sob o n°268.014.503-87 

Erick Goi Feques 
En 

CREA/M 110 44662 

143
RUA DO PRADO, 236 - CENTRO - CEP: 65.680-000 PASSAGEM FRANCA-MA 

EMAIL: salvadorcoelho©bol.com.br 
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CNPJ: 10.676.296/0001-19, INSC.
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Fone: 99 98531-6137 

DECLARAÇÃO QUE A EMPRESA NÃO POSSUI EM SEU QUADRO 
SERVIDOR PÚBLICO 
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A empresa S C CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ n° 10.676.296/0001-19, por 
intermédio do seu representante legal Sr. Salvador da Silva Coelho, portador da 
Carteira de Identidade n° 052555972014-4/SESP/MA e CPF n° 268.014.503-87 
declara, para fins do disposto na legislação, que não possui no seu quadro de 
pessoal servidores públicos do Município, exercendo funções de gerência, 
administração, tomada de decisão ou assessoramento, na forma do Art. 9°, 
inciso III, da Lei n° 8.666/93, para fins a que venha impedir de participar de 
licitações em órgãos da Administração Pública licitante. 

Por ser expressão da verdade, firma-se a presente declaração. 

Passagem Franca - MA, 06 e Novembro de 2023. 

S C CONSTRU 1 S LTDA 
CNPJ(MF) n".• 10.676.296/0001-19 

Salvador da Silva Coelho 
RG n° 052555972014 - 4 SESP - MA 

CPF sob o n°268.0/4.503-87 

RUA DO PRADO, 236 - CENTRO - CEP: 65.680-000 PASSAGEM FRANCA-MA 
EMAIL: salvadorcoelho@bol.com.br 
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
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Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas 
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do 
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social 
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do 
Brasil. 

Consulta realizada em: 16/10/2023 07:51:25 

Informações da Pessoa Jurídica: 
Razão Social: S C CONSTRUCOES LTDA 

IIICNPJ: 10.676.296/0001-19 

Resultados da Consulta Eletrônica: 
Órgão Gestor: TCU 
Cadastro: Licitantes Inidôneos 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique Agut,. 

(5r,gão Gestor CNJ 
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa 
e Inelegibilidade 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI. 

rgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI. 

Oreão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI. 

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização 
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n" 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n" 13.460, de 26 
de junho de 2017, Lei n" 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n°8.638 de 15, de janeiro de 2016. 



xj.,\P AL p 
J 6 

4' 43 
cj-'- Fls. n. 4. 

O .s, 
c i .-- processo a ... .esso

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
CERTIDÃO NEGATIVA 

DE 

INABILITADOS 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 

Nome completo: SALVADOR DA SILVA COELHO 

CPF: 268.014.503-87 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o(a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis com inabilitação para o 
exercício de cargo em comissão ou função de confiança no âmbito da administração 
pública federal, em razão de decisão deste Tribunal, nos termos do art. 60 da Lei n" 
8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

Certidão emitida às 07:53:29 do dia 16/10/2023, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/Cp=INABILITADO:VERIFICA 

Código de controle da certidão: MVN0161023075329 

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 

CERTIDÃO NEGATIVA 

DE 

LICITANTES INIDÔNEOS 

Nome completo: S C CONSTRUCOES LTDA 

CPF/CNPJ: 10.676.296/0001-19 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei n" 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

Certidão emitida às 07:55:01 do dia 16/10/2023, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio 
https://contas.teu.gov.br/ords/Cp---INABILITADO:5 

Código de controle da certidão: M4JG161023075501 

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 

CERTIDÃO NEGATIVA 

DE 

LICITANTES INIDÔNEOS 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 

Nome completo: SALVADOR DA SILVA COELHO 

CPF/CNPJ: 268.014.503-87 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

Certidão emitida às 07:55:48 do dia 16/10/2023, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 

Código de controle da certidão: IBYP161023075548 

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este docutnento. Jia 
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Certifico que nesta data (16/10/2023 às 08:01) NÃO CONSTA no Cadastro 

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e 

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa 

quanto ao CNPJ n° 10.676.296/0001-19. 

• 
A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado. 

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

6520.181D.5E8E.6109 no seguinte endereço: https://www.cnãus.br/irnorobidade admiautenticar certidao.pnp 

• 

J1/9
3rado em: 16/10/2023 as 08:01.49 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 111 
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Certifico que nesta data (16/10/2023 às 08:02) NÃO CONSTA no Cadastro 

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e 

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa 

quanto ao CPF n° 268.014.503-87. 

• 
A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado. 

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tseju_§,br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

652D.1846.44B2.E150 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.brlimprobidade adm/autenticar certidao.php 

• 

J57) 
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16/10/2023. 0803 Detalhamento das Sanções Vigentes - Portal dali sparéncia 

FILROS APLICADOS: 

Cadatro. CCIS 

CPF /CNP,' sancionado: 26801450387 

• 

Datada consulta: 16/10/2023 08:03:19 

Datada última atualização: 10/2023 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - 
Ncoros de Leniência) , 10/2023 (Diário Oficial da União - CEAF), 10/2023 (Sistema 
htegado de Administração Financeira do Governo Federal (SIAR) - CEPIM), 10/2023 

E.isurna Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CEIS) , 10/2023 (Sistema Integrado de 
leghtro do CEIS/CNEP - CNEP1 

MIAM CADASTRO OilIJ/CPF SANCIONADO NOME SANCIONADO E8sANCiONADO 

Nenhum registro encontrado 

LIMPAR 

ÓRGÃO/ENTIDADE 
SANCIONADORA 

CATEGORIA sktiçAo DATA DF PUBLICAÇÃO DA 
SANÇÃO VALOR DA MULTA QUANTIDADE 

tttpf://pn rtaldatrans p arencia. gov.br/sancoes/consulta?pagi nacaoSimples=true&tama nho P agina= &offset=&direcaoOrtie nacao=asc&cadastro=l&cp(en pi=268014503878.colunas S e I ecionadas=linkCietal hame nto%2C . 1/1 



16/012023. 08:04 • iDetalhamento das Sanções Vigentes - Portal dai  isparência 

FILlItOS APLICADOS: 

Ciciarmo; ( LIS 

CPF /CNP) sancionado: 1067629500C119 

Datada consulta: 16/10/2023 08.03:19 
Datada última atualização: 10/2023 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - 

Acorios de leniência), 10/2023 (Diário Oficial da União - CEAF), 10/2023 (Sistema 
Integado de Administração Financeira do Governo Federal (SIAFI) - CEPIM) , 10/2023 

(Sisteria Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CEIS) , 10/2023 (Sistema integrado de 
Regisro do CEIS/CNEP - CNEP) 

LITALHAR CADASTRO CNIJ/CPE SANCIONADO NOME SANCIONADO Uf SANCIONADO 

Nenhum registro encontrado 

LIMPAR 

tffidon wri DA D E 
SANCIONADORA CATEGORIA SANÇÃO 

DATA DE PUBLICAÇÃO DA 
SANÇÃO VALOR DA MULTA QUANTIDADE 
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ittpci/portaidatransparencia.gov.brisancoes/consulta?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao.asc&cadastro=18,cpfCnpj= 10676296000119&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%. . . 1/1 


